南稜高第５３０号の２

平成２６年１０月２８日

保護者 様

熊本県立南稜高等学校長

池本 一正

平成２６年度熊本県立南稜高等学校「公開授業週間」の実施に

ついて（御案内）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し

あげます。平素より、本校教育に対しまして、御理解と御協力いただき誠に

ありがとうございます。

さて、本校では教師の指導力を高め、授業の質の向上を図ることを目的に、

この度第２回公開授業を実施いたします。

つきましては、御参観いただき、有意義な御意見等をいただければと存じま

す。多くの御参観をお待ちしております。

なお、本校ホームページにも掲載しておりますので御利用ください。

記

１ 期 間 平成２６年１１月１７日（月）～２１日（金）

２ 場 所 南稜高等学校 教室棟及び実習場所

３ 授業計画（別紙参照）

※ 授業の詳細（場所・内容等）につきましては、事務室受付でお渡し

します。

４ その他

（１）授業を参観される場合は、事務室で受付をお願いします。

（２）受付は、期間中随時行っております。

（３）授業参観後に御意見・御感想を記入いただき、御提出ください。

（４）御不明な点・御質問等ございましたら、担任を通して担当までご連

絡ください。